

MGM EJENDOMME A/S

Strandby Alle 7
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2020

Martin Magnussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MGM EJENDOMME A/S
Strandby Alle 7
2650 Hvidovre

CVR-nr: 35252061
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

F I Revision
Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand
DK Danmark

CVR-nr: 12576986
P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet består i at erhverve og besidde ejendomme med henblik på udvikling og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold :

Der har været et fald i selskabets bruttoresultat, men ligeledes i årets finansielle poster.

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -159.618, mod kr. -179.978 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder i indeværende år, der påvirker vurderingen af selskabets årsregnskab for 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.230	54.700
Personaleomkostninger	1	-71.430	-65.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.545	-76.445
Resultat af ordinær primær drift		-146.205	-86.830
Øvrige finansielle omkostninger		-16.229	-116.445
Ordinært resultat før skat		-162.434	-203.275
Skat af årets resultat	2	2.816	23.297
Årets resultat		-159.618	-179.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-159.618	-179.978
I alt		-159.618	-179.978

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.954.099	3.990.144
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.150	119.650
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.038.249	4.109.794
Anlægsaktiver i alt		4.038.249	4.109.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.000
Udsudte skatteaktiver		28.314	25.498
Periodeafgrænsningsposter		18.230	11.715
Tilgodehavender i alt		46.544	62.213
Likvide beholdninger		125.345	186.301
Omsætningsaktiver i alt		171.889	248.514
Aktiver i alt		4.210.138	4.358.308

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.174.662	1.334.280
Egenkapital i alt		2.174.662	2.334.280
Gæld til realkreditinstitutter		1.337.001	1.418.710
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.337.001	1.418.710
Gæld til realkreditinstitutter		88.149	92.000
Gæld til banker		504	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.620	10.714
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		467.295	110.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.907	33.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		698.475	605.318
Gældsforpligtelser i alt		2.035.476	2.024.028
Passiver i alt		4.210.138	4.358.308

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	1.334.280	0	2.334.280
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-159.618	0	-159.618
Egenkapital, ultimo	1.000.000	1.174.662	0	2.174.662

Anpartskapitalen består af 1.000 aktier á kr. 1.000.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	64.949	58.864
Pensionsbidrag	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	3.073	2.813
Personaleomkostninger i alt	71.430	65.085

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.816	-23.297
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	-2.816	-23.297

Skat af årets resultat og udskudt skat er afsat med 22%.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg
	kr.	mv. kr.
Kostpris primo	4.062.234	202.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	4.062.234	202.000
Af- og nedskrivning primo	72.090	41.950
Årets afskrivning	36.045	40.400
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	108.135	82.350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.954.099	119.650

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.425.150	88.149	1.337.001	982.723
Kreditinstitutter	504	504	0	0
	1.425.654	88.653	1.337.001	982.723

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Magnussen Holding ApS, cvr.nr. 27984754 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Ledelsen er ikke bekendte med eventualaktiver eller eventualforpligtelser i øvrigt pr. 31/12 – 2019.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.425, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 3.954.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver i øvrigt.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1